Anh Nguyễn Văn Đ, sinh năm 1993; Địa chỉ: Số 215 Phan Chu 

Trinh, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Anh Nguyễn Văn Đ phải trả cho Ngân hàng TMCP Sài Gòn thương tín số 

tiền tính đến ngày 23/12/2025 là 28.257.530 đồng (Hai mươi tám triệu, hai trăm 

năm mươi bảy nghìn, năm trăm ba mươi đồng). Trong đó: nợ gốc là 23.137.690 

đồng (Hai mươi ba triệu, một trăm ba mươi bảy nghìn, sáu trăm chín mươi đồng), 

nợ lãi là 5.119.840 đồng (Năm triệu, một trăm mười chín nghìn, tám trăm bốn 

mươi đồng). 

Phương thức trả: Trả một lần kể từ ngày Quyết định có hiệu lực pháp luật. 

Anh Nguyễn Văn Đ còn phải thanh toán toàn bộ khoản tiền lãi phát sinh từ 

ngày 24/12/2025 đến ngày tất toán toàn bộ khoản vay theo mức lãi suất trong hợp 

đồng tín dụng đã ký kết với Ngân hàng.

[...]

tụng dân sự năm 2015, Điều 6, điểm b khoản 1 Điều 24, Khoản 7 Điều 26 Nghị 

quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc 

hội Quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ 

phí Tòa án. 

Anh Nguyễn Văn Đ phải chịu 706.438 đồng (Bảy trăm lẻ sáu nghìn, bốn 

trăm ba mươi tám đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP Sài Gòn thương tín số tiền nộp tạm ứng 

án phí dân sự là 640.840 đồng (Sáu trăm bốn mươi nghìn, tám trăm bốn mươi 

đồng) đã tạm nộp theo biên lai thu tiền số 0002169 ngày 10/11/2025 của Thi hành 

án dân sự tỉnh Quảng Ngãi. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành 

và không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2